
Id: TFJTD-IEJLJ-GPMNM-EGAMX-FAZTK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/128/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) i art. 6 ust. 
9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216 ze zmianami). 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzory informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości: 

1) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych (IN-1) - załącznik Nr 1; 

2) deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1) - załącznik Nr 2; 

3) karta korekty deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiąca załącznik do formularza DN-1, o którym 
mowa w §1 pkt 2 (KN-1) - załącznik Nr 3; 

§ 2. Określa się wzory informacji i deklaracji na podatek rolny: 

1) informacja o gruntach (IR-1) - załącznik Nr 4; 

2) deklaracja na podatek rolny (DR-1) - załącznik Nr 5; 

§ 3. Określa sie wzory informacji i deklaracji na podatek leśny: 

1) informacja o lasach (IL-1) - załącznik Nr 6; 

2) deklaracja na podatek leśny (DL-1) - załącznik Nr 7; 

§ 4. Określa się wzór wykazu nieruchomości (ZN-1) stanowiący załącznik do formularzy wymienionych w §1 
pkt 1 i 2, w §2 pkt 1 i 2, w§3 pkt 1 i 2 - załącznik Nr 8. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/94/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 08.11.2007r. w sprawie 
określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: TFJTD-IEJLJ-GPMNM-EGAMX-FAZTK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przepisy art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6a ust.11 ustawy 
o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9 ustawy o lasach nakładają na radę gminy obowiązek określenia wzorów 
formularzy deklaracji na podatek od nieruchomości oraz informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, 
deklaracji na podatek rolny i informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek leśny i informacji o lasach. Wzory 
formularzy i deklaracji podatkowych określone w Uchwale Nr XVI/94/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 08.11.2007r. obowiązujące od 2008 roku należy zmienić od 1 stycznia 2012 roku w oparciu o niżej 
wymienione przepisy prawa: 1/ Ustawa z dnia 29 lipca 2011r. o zmianie ustawy o zasadach ewidencji 
i identyfikacji podatników i płatników oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 171, poz. 1016) wprowadza 
konieczność stosowania identyfikatorów podatkowych tj. numer PESEL w przypadku podatników będących 
osobami fizycznymi nieprowadzącymi działalności gospodarczej, a numer NIP - w przypadku osób prawnych 
i osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. 2/ Ustawa o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112 poz. 
654) z dnia 15.04.2011r, która wprowadziła zmiany w art. 5 ust. 1 pkt 2 litera d ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych w brzmieniu "związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń". 3/ Ustawa o redukcji niektórych obowiązków obywateli i przedsiębiorców ( Dz.U. 232 poz. 1378 
z 2011 roku) z dnia 16.09.2011r., która w §3 zmienia termin składania deklaracji w sprawie podatku od 
nieruchomości z 15 stycznia na 31 stycznia każdego roku podatkowego. Mając na uwadze powyższe, istotne jest 
dostosowanie formularzy do aktualnie obowiązujących przepisów prawa, a określone w niniejszym projekcie 
wzory formularzy będą miały zastosowanie do podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 
począwszy od 1 stycznia 2012 roku. Proponowane zmiany wzorów formularzy upraszczają w znacznym stopniu 
dotychczas stosowane formularze, co przyczyni się do zmniejszenia ilości druków wypełnianych przez 
podatników. 



Id: TFJTD-IEJLJ-GPMNM-EGAMX-FAZTK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załacznik nr 1 IN-1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2 DN-1 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 KN-1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 4 IR-1 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 5 DR-1 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: TFJTD-IEJLJ-GPMNM-EGAMX-FAZTK. Podpisany Strona 3

Załącznik nr 6 IL-1 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 7 DL-1 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/128/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 8 ZN-1 

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc

